
ZARZĄDZENIE NR 98 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 222, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 oraz 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 
z 2022 poz. 2687 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
5 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 10 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 10 stycznia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 25 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 30 z dnia 7 lutego 2024 roku,  Zarządzeniem Nr 34 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 lutego 
2024 roku, Zarządzeniem nr 42 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 22 lutego 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 43 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 23 lutego 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 47 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 lutego 2024 roku, uchwałą Nr XLVII/483/2024 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 7 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 56 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 15 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 60 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 marca 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 68 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 3 kwietnia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 74 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 11 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 77 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 kwietnia 2024 roku, uchwałą Nr  XLVIII/490/2024 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 23 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 87 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 29 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 89 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 maja 
2024 roku, uchwałą Nr II/6/2024  Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 22 maja 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 96 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 29 maja 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 735.897,72 zł to jest do wysokości 288.312.180,02 zł w tym 
zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 735.897,72 zł to jest do kwoty 276.468.239,47 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 735.897,72 zł to jest do wysokości 3334.136.050,00 zł w tym 
zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 735.897,72 zł to jest do kwoty 276.335.567,82 zł. 

3. Zwiększa się dochody z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 235.220,59 zł to jest do wysokości 23.548.524,43 zł. 

4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 235.220,59 zł to jest do wysokości 23.548.524,43 zł. 

5. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 90.903,13 zł to jest do kwoty 2.351.194,22 zł w tym: 

a) na na nadanie numeru PESEL – kwota 1.452,75 zł; 

b) na wykonanie fotografii – kwota 2.277,45 zł; 

c) realizację świadczeń rodzinnych – kwota 220.170,00 zł; 

d) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 638.736,00 zł; 

e) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 3.227,04 zł; 

6. Zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 90.903,13 zł to jest do kwoty 2.351.194,22 zł w tym: 

a) na na nadanie numeru PESEL – kwota 1.452,75 zł; 

b) na wykonanie fotografii – kwota 2.277,45 zł; 

c) realizację świadczeń rodzinnych – kwota 220.170,00 zł; 

d) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 638.736,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20A46FD3-907B-41AA-97A9-FDCA570715CF. Podpisany Strona 1



e) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 3.227,04 zł; 

7. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

9. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

10. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wykonujący zadania 
i kompetencje Burmistrza 
Miasta i Gminy Września 

 
 

Artur Mokracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20A46FD3-907B-41AA-97A9-FDCA570715CF. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 98
z dnia 2024-06-07

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 26 400,002 999 417,08 3 025 817,08

Lokalny transport zbiorowy60004 26 400,001 238 330,00 1 264 730,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 26 400,0026 465,00 52 865,00

Administracja publiczna750 35 703,296 065 261,39 6 100 964,68

Urzędy wojewódzkie 75011 35 703,29778 259,39 813 962,68

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 33 060,00777 094,00 810 154,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 2 643,291 118,29 3 761,58

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

751 174 200,00781 511,00 955 711,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 174 200,00115 792,00 289 992,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 174 200,00115 792,00 289 992,00

Pomoc społeczna852 498 033,847 581 020,63 8 079 054,47

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 409 774,00919 250,00 1 329 024,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 409 774,000,00 409 774,00

Pozostała działalność85295 88 259,844 506 910,86 4 595 170,70

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 88 259,84786 165,20 874 425,04

Rodzina855 1 560,5918 859 393,09 18 860 953,68

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 560,5918 493 627,09 18 495 187,68

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 1 560,598 897,09 10 457,68

RAZEM DOCHODY 735 897,72287 576 282,30 288 312 180,02

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20A46FD3-907B-41AA-97A9-FDCA570715CF. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 98
z dnia 2024-06-07

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 26 400,0026 465,00 52 865,00

Lokalny transport zbiorowy60004 26 400,0026 465,00 52 865,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 26 400,0026 465,00 52 865,00

Administracja publiczna750 33 060,00777 094,00 810 154,00

Urzędy wojewódzkie 75011 33 060,00777 094,00 810 154,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 33 060,00777 094,00 810 154,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

751 174 200,00781 511,00 955 711,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 174 200,00115 792,00 289 992,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 174 200,00115 792,00 289 992,00

Rodzina855 1 560,5918 421 393,09 18 422 953,68

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 560,5918 083 627,09 18 085 187,68

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 1 560,598 897,09 10 457,68

RAZEM DOCHODY 235 220,5923 313 303,84 23 548 524,43

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20A46FD3-907B-41AA-97A9-FDCA570715CF. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 98
z dnia 2024-06-07

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 26 400,0044 140 834,86 44 167 234,86

Lokalny transport zbiorowy60004 26 400,001 937 520,19 1 963 920,19

Wydatki bieżące 26 400,00 1 198 228,191 171 828,19

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

26 400,00 1 198 228,191 171 828,19

Administracja publiczna750 35 703,2933 258 409,32 33 294 112,61

Urzędy wojewódzkie 75011 35 703,292 007 418,53 2 043 121,82

Wydatki bieżące 35 703,29 2 043 121,822 007 418,53

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 567,17 46 356,6944 789,52

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

34 136,12 1 996 265,131 962 129,01

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

751 174 200,00812 703,54 986 903,54

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 174 200,00115 792,00 289 992,00

Wydatki bieżące 174 200,00 289 992,00115 792,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

174 200,00 174 200,000,00

Pomoc społeczna852 498 033,8425 000 783,29 25 498 817,13

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,0012 618 639,34 12 618 639,34

Wydatki bieżące 0,00 12 618 639,3412 618 639,34

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-50 000,00 1 132 008,281 182 008,28

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

50 000,00 11 322 746,0011 272 746,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 409 774,00549 000,00 958 774,00

Wydatki bieżące 409 774,00 958 774,00549 000,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

409 774,00 511 274,00101 500,00

Pozostała działalność85295 88 259,844 345 123,52 4 433 383,36

Wydatki bieżące 88 259,84 3 738 083,363 649 823,52

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

86 857,84 1 649 077,181 562 219,34

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20A46FD3-907B-41AA-97A9-FDCA570715CF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 402,00 503 542,18502 140,18

Rodzina855 1 560,5922 879 293,09 22 880 853,68

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 560,5919 232 527,09 19 234 087,68

Wydatki bieżące 1 560,59 19 234 087,6819 232 527,09

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

1 560,59 17 544 447,6817 542 887,09

RAZEM WYDATKI 735 897,72333 400 152,28 334 136 050,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20A46FD3-907B-41AA-97A9-FDCA570715CF. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 2A do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 98
z dnia 2024-06-07

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 26 400,0026 465,00 52 865,00

Lokalny transport zbiorowy60004 26 400,0026 465,00 52 865,00

Wydatki bieżące 26 400,00 52 865,0026 465,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

26 400,00 52 865,0026 465,00

Administracja publiczna750 33 060,00777 094,00 810 154,00

Urzędy wojewódzkie 75011 33 060,00777 094,00 810 154,00

Wydatki bieżące 33 060,00 810 154,00777 094,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

33 060,00 808 254,00775 194,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

751 174 200,00781 511,00 955 711,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 174 200,00115 792,00 289 992,00

Wydatki bieżące 174 200,00 289 992,00115 792,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

174 200,00 174 200,000,00

Rodzina855 1 560,5918 421 393,09 18 422 953,68

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 560,5918 083 627,09 18 085 187,68

Wydatki bieżące 1 560,59 18 085 187,6818 083 627,09

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

1 560,59 17 540 947,6817 539 387,09

RAZEM WYDATKI 235 220,5923 313 303,84 23 548 524,43

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20A46FD3-907B-41AA-97A9-FDCA570715CF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5
	lit. d w § 1 ust. 5
	lit. e w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6
	lit. b w § 1 ust. 6
	lit. c w § 1 ust. 6
	lit. d w § 1 ust. 6
	lit. e w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A


